Директору МКОУ «Гимназия №13 г. Черкесска» Цековой Р.Р.
гр.________________________________________________________________________
      (фамилия, имя, отчество полностью)
проживающ____ по адресу (фактическое проживание):__________________________
____________________________________.
[bookmark: _GoBack]

                                     заявление
Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
                                                               (Ф.И.О. полностью) __________________________________________________________________

в группу для изучения ________________________  языка в качестве родного.

 «____»______________20___г.                                         ________________
                                                                                                        подпись